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Maailman kansakuntia kuristaa jatkuvasti kasvava lakien ja säännösten 
verkko. On yhä vaikeampaa tehdä mitään ilman Ison Veljen kallista 
väliintuloa. Tuottavuus laskee juuri silloin, kun sen pitäisi kasvaa. 
Elämänlaatu kärsii pahasti. Hallituksen valvonnan dramaattiseen 
lisääntymiseen on useita syitä.

Ensinnäkin uusia ja joskus vaarallisia teknologioita pullahtaa esiin joka 
käänteessä. Ne tarvitsevat laillisia suojakaiteita. Kuitenkin ei-
asiantuntijoiden on kirjoitettava nämä monimutkaiset uudet lait ja 
äänestettävä ne voimaan. Tämä tekee poliitikoista entistä riippuvaisempia 
asiantuntijoista ja asiantuntijoilla tuppaa olemaan agenda. Vaikka 
lainsäätäjien tehtävänä on kirjoittaa lakeja, todellinen työ jää usein 
teollisuuden, ekologian tai muiden erityisten eturyhmien jäsenille.

Siitä huolimatta pitkätkin lait ovat yleensä liian epämääräisiä. Affordable 
Care Act, alias "Obamacare" (Yhdysvaltain terveydenhuoltouudistus 
vuonna 2010), on noin tuhat sivua. Tukisäännökset kasvattivat sen 
vähintään 10 000 sivuun, joidenkin lähteiden mukaan jopa 40 000 sivuun. 
Lainsäätäjät kirjoittivat 1000 sivua ja sääntelijät lisäsivät kymmeniä 
tuhansia. Ja meille se kaikki on lakia.

Tämä antaa valitsemattomille byrokraateille suunnattoman vallan ja yhä 
useammin maailman hallitusten byrokratiat ovat joutuneet ääriliikkeiden 
ja aktivistien johtamiksi – ihmisten, jotka ovat vetäytyneet jollekin 
hallinnon alueelle, koska heillä on suuri intohimo tähän aiheeseen. Tämä 
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antaa ääriaineksille ja aktivisteille valtavan tasoisen valvonnan maihin ja 
niiden ihmisiin. Aktivistit, ehkä jaloin motiivein, haluavat "muuttaa 
maailman". Liian usein se tarkoittaa, että he haluavat ohjata kaikkien 
muiden elämää ja niin hallituksen väliintulo kasvaa naurettaville tasoille.

Hallituksen lisääntyneelle väliintulolle on kuitenkin toinen tappavampi syy 
- moraalin heikkeneminen. Kun yksilöt menettävät käsityksensä kunnian, 
rakkauden ja myötätunnon kaltaisista ikivanhoista totuuksista, hallitus 
yrittää korvata ne. Se tekee sen estääkseen yhteiskuntaa putoamasta 
kuiluun. Vuoden 2011 lopussa (viimeinen vuosi, jolta löysin lukuja) 
osavaltioiden lainsäätäjien kansallinen konferenssi (National Conference 
of State Legislatures) julkaisi lehdistötiedotteen, jossa todettiin, että 
Yhdysvaltojen osavaltiot ja alueet hyväksyivät tuona vuonna yli 40 000 
lakiesitystä ja päätöslauselmaa. Vaikka osa päätöslauselmista on vain 
seremoniallisia, se on silti valtava määrä lakeja, eikä siihen sisälly 
piirikunnat, kaupungit eikä liittovaltion hallitus.

Samaan aikaan meillä on piirisyyttäjiä, jotka kieltäytyvät johdonmukaisesti
nostamasta syytteitä rikoksista. He näyttävät haluavan vähemmän ihmisiä 
vankilaan ja vähemmän poliiseja yhteisöihimme, mutta luovat 
kaupunkeja, joissa rikollisuus rehottaa. Väkivalta leviää kaduille ja tihkuu 
koteihin. Ihmiset pelkäävät asuinalueilla, joita ennen pitivät turvallisina. 
Aktivistiset syyttäjät haluavat ehkä vähemmän poliiseja, mutta heidän 
toimillaan on jo alkanut olla päinvastainen vaikutus.

Kun rikollisuus tehdään kannattavaksi, ihmiset pelkäävät. Kun pelkoa on 
tarpeeksi, ihmiset lakkaavat murehtimasta oikeuksistaan. He asettavat 
turvallisuuden kaiken edelle. Raamatun mukaan "rauha ja turvallisuus" 
ovat viimeisten aikojen pääasiat. Kun kaaos ja pelko nousevat kuin 
mahtavan tsunamin tulvavedet, ihmiset alkavat huutaa: "Rauha ja 
turvallisuus… mitä tahansa rauhan ja turvallisuuden vuoksi."

"Rauha ja turvallisuus" tulee eräänä päivänä olemaan Antikristuksen 
mantra. Kaikki alkaa synnin ja turmeltuneisuuden yhteiskunnallisesta 
syleilystä, joka maalaa poliisin viholliseksi. Se päättyy Antikristuksen 
johtamaan poliisivaltioon, jossa lakeja ei kirjoiteta ihmisten sydämiin, vaan
pakotetaan ihmisiin ulkopuolelta. Väestön henkilökohtaisen moraalin 



menetys johtaa väistämättä hallituksen valvonnan lisääntymiseen sekä 
ihmisoikeuksien ja ihmisarvon tuhoon.

Emme katso näitä asioita herättääksemme pelkoa. Sen sijaan meidän 
tulee nähdä ne tienviittoina. Määränpäämme on yhä lähempänä. Emme 
tiedä, milloin Herra tulee, mutta näemme merkit, joita Hän käski meidän 
tarkkailla. Kristittyinä meidän ei pidä liittyä pelkoon ja kaaokseen, vaan 
olla "suola" (säilövä tekijä) ja "valo" maailmassa. 

Muista kaikessa tässä, mitä Jeesus sanoo Lk. 12:32: “Älä pelkää, sinä 
piskuinen lauma; sillä teidän Isänne on nähnyt hyväksi antaa teille 
valtakunnan.”
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